Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Саратовской области «Балаковский медицинский колледж»

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

    Приглашаем Вас к участию в заочном межрегиональном

конкурсе наглядных материалов (буклетов) по ПМ.02. Участие в лечебно-

диагностическом и реабилитационном процессах / МДК.02.01.

Сестринский уход при различных заболеваниях и состояниях

Сестринское дело в офтальмологии среди студентов специальности

34.02.01 Сестринское дело средних профессиональных образовательных

организаций ПФО.

  Участие в конкурсе заочное, бесплатно.

  Автор конкурсной работы и его руководитель могут представить

только одну конкурсную работу, количество участников от одного

учреждения не  более 5 человек.

   Конкурсные работы с заявкой по установленной форме  (Приложение

1), высылаются по почте    konferenc2018bmk@mail.ru   с пометкой «Конкурс;

сокращенное название учебного заведения, ФИО конкурсанта».

 Заявки принимаются в электронном виде в формате Microsoft Word.

   Сроки приема конкурсных работ с 26.09.22 по 28.09.22 г.

Итоги конкурса будут размещены на сайте ГАПОУ СО «БМК»

http://balmk.ru  в разделе «Конкурсы. Олимпиады», не позднее   07.10.2022 г.

    Победители Конкурса награждаются дипломами 1, 2 и 3 степени.

Участники Конкурса  получают сертификаты.

С уважением, организационный комитет Конкурса

mailto:konferenc2018bmk@mail.ru
http://balmk.ru/